

Suomen tieteellinen kirjastoseura - muutoksen tekijät hyvässä seurassa

Seura toimii tieteellisenä yhdistyksenä kirjasto- ja informaatiopalvelualalla.

- Kehitämme alalla työskentelevien ammattitaitoa ja yhteenkuuluvuutta.
- Teemme tunnetuksi alaa ja sen merkitystä tutkimus- ja koulutustoiminnan välttämättömänä perusedellytyksenä.
- Edistämme alaan kohdistuvaa tutkimus- ja tiedotustoimintaa.
- Osallistumme yhteistoimintaan alan järjestöjen ja toimielinten kanssa koti- ja ulkomailta.

Toimintaympäristö ja sen keskeiset muutokset

Tutkimuksen ja opetuksen toimintaympäristö	Osaaminen ja asiantuntijuus	Järjestötoiminta ja verkostoituminen
<ul style="list-style-type: none">• Avoin tiede• Digitalisaatio• Muuttuva sääädösympäristö• Kansainvälisyys• Palveluympäristö• Resurssit• Vaikuttavuuden arviointi	<ul style="list-style-type: none">• Alan kouluttajien vastuunjako• Nopeasti muuttuva asiantuntijuus• Profession perustiedot ja taidot	<ul style="list-style-type: none">• Jäsenyyden merkitys ja sitoutuminen• Markkinointi ja viestintä• Poliittiseen päätöksentekoon vaikuttaminen• Yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Visio

Olemme vaikuttava ja näkyvä tieteellisen kirjasto- ja tietopalvelualan puolestapuhuja, osaamisen kehittäjä, verkostojen luoja ja aktiivinen yhteistyökumppani.

Strategiset päämäärät		
1. Alan osaamisen uudistaminen	2. Kiinnostava ja hyödyttävä jäsenyys	3. Ennakoiva ja aktiivinen vaikuttamistyö
Päämääriä tukevat toimenpiteet		
<ul style="list-style-type: none">• Alan työntekijöiden avulla osaamisen markkinointi ja profilointi• Alan kouluttajiin vaikuttaminen• Koulutusten sisältöjen ajankohtaisuuden varmistaminen• Yhteiset koulutukset verkostomaisesti	<ul style="list-style-type: none">• Alan tapahtumiin jalkautuminen, lobbaaminen ja jäsenhankinta• Ilmaiset, seuraan markkinoivat webinaarit• Seuran esittelymateriaali• Yhteisöllisyyteen aktivoiva toiminta, verkkoympäristö ja kevyet livetapaamiset	<ul style="list-style-type: none">• Aktiivinen lausuntojen antamisen menettelytapa• Suora vaikuttaminen keskeisiin päättäjiin• Tutkitun tiedon jakamisen ja tieteellisten kirjastojen arvostuksen nostaminen• Poliittisissa vaaleissa seuran asioiden esille nostaminen

Strategian toimeenpano

Seuran hallitus vastaa strategian toimeenpanosta ja raportoi siitä vuosittain syyskokouksessa. Strategiakauden puolivälissä hallitus tekee katselmuksen strategiasta ja tekee sen pohjalta tarvittavat muutokset tai käynnistää uuden strategian laadinnan.

